Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Postilla super quattuor evangelia - Kl. L. 33

[Maulbronn für Lichtenthal], [3. Viertel 15. Jahrh.]

Super Marcum. Circa presens ewangelium Marci considerandum quod
ewangelium Marci designatur per faciem leonis

urn:nbn:de:bsz:31-94002

facior me pro me quod non sicut dicitur per ad hec
 solue corrigea calciamentorum et baptizo vos
 in aqua et vos baptizabit vos spiritus sanctus **E**t
 factum est in diebus illis venit ihesus in nazareth
 galilee et baptizatus est in iordane a iohanne **E**t
 statim ascendens in aqua vidit celos apertos
 et spiritum sicut colubam descendere et manere
 super eum **E**t vox facta est de caelis tu es filius
 meus dilectus et in complacuit **E**t statim spiritus
 expulit eum in desertum et erat in deserto quadraginta
 diebus et quadraginta noctibus **E**t fer-
 tatus est a satana **E**rat quoque cum bestis et

angeli misit bat ei **¶** In qua autem edicta
 ihes uenit in galilea predicans euam regni
 dices quos impletu e in et appropinquabit regnum dei
 penitete et credite euo **¶** Et postquam secum
 galilea uidit simone et adrea fratres eius mi-
 stetes rethia in mari. erat enim piscatores **¶**
 dixit illis in uenite post me et ego faciam
 uos in piscatores hominum et statim relicti
 rethibus secuti sunt eum **¶** Et postquam de pupillis
 uidit iacobum zebedei et iohannem fratres eius et
 ipsos in mari operantes rethia sua et sta-
 tim uocauit illos **¶** Et relicto patre suo zebe-

deo navi ad me naxi b stabim scati

sup eio **E**t egredut aq hanaud a pet scati

tabathis ig isq tsynagoga docebat eos

Et scribebat sup doctina eia erat en

docebeos qd ptate hie et no sic sibe

Et erat tsynagoga eoy ho spu mudo

et exdamauit diceb qd nob et ti ihu

nazarene venisti pde nos pio q sis scia

dei et cominatur ei ihu diceb obnute se

et exi de hore et discepes eu spiritus

mudo et exdamaer voce magna eme

abeo et mirati sunt oes ita vt adiret

et affluere ad eum

ut dicitur in psalms... ad illud dicitur in psalms...

et omnia que... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

et facta sunt... et facta sunt...

quod autem...
fuerit enim...
et appropinquavit...
et plerumque...
taceat...
et in...
fame et...
et factum...
et post...
et facta...
et facta...

^{quod dicitur quod dicitur}
^{quod dicitur quod dicitur}
Quia hoc est ^{quod dicitur quod dicitur}
Tunc se dicentes quod doctrina huius nova quod in pace
^{in pace}

spiritibus parat et obediatur ei et processit
^{fama} ^{in pace} ^{velociter} ^{in pace}

rumor eius scaturit in regionem galilee
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}

Et pertransiit in synagoga naver
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}
rum et bonum sermonis et adire ad nicola
^{in pace} ^{in pace}

et iherosolimitis et socer synagogis
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}
et dicit illi d'illa et accedens de
^{in pace} ^{in pace}

Et continuo dimisit
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}
uabat eam apprehensa manu eius et continuo
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}

dimisit eam febris et misit eam
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}
vespere aut factis aduocatis sol asserebat ad eum
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}

omnes male habentes et demonia habentes et
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}

erat in ciuitate congregata ad ianua et
^{in pace} ^{in pace} ^{in pace}

discipulis eius erat enim multi qui sequebatur eum
 et pharisei videtes quod adducatur ad
 publicanos et peccatores dicebat disci-
 plis eius que ad publicanos et peccatores
 adducatur ut mittere et bibat hoc audito
 ihesus ait illis nonne hic sunt sani et medum
 fit male sic non enim veri vocat iustos
 sed peccatores **A**t erant discipuli iohannis et ph-
 arisei ieiunantes et veniunt et dicunt illi
 que discipuli iohannis et pharisei ieiunant tu
 aut discipulus ieiunas **E**t ait illis ihesus nunquam
 possunt filii nuptiarum quod dicit ioseph et tu

7

illis ieiunae quinto tpe sint scdm ppositio no
 possit ieiunae venient aut dies ad au
 ffere ab eis pposit et tuc ieiunabunt i
 illis dieb) neco assumetud patm rudis
 assuit ~~ve~~ pmito veti aliqna uffert
 suplemtu nouu adeti et maior sci
 sua fit et mittit vinu nouu utres ve
 teres ~~ali~~ aliqn darpit vinu utres et
 vinu efficit et utres pibut sic vinu
 nouu utres nouos mitti det ~~Et~~ fa
 ctu e itm ad dno abulact sabbatis
 Psata disipuli ceperit pcedi et evelle

~~Et~~ <sup>quod erat p motu quo scripte
 ut dicitur</sup>

<sup>primo in loz
 reges et dicitur
 p dicitur manducal</sup>

^{pp quoniam ab eis p dicitur}

<sup>quoniam p dicitur
 de agribus et p dicitur</sup>

Et ipse et fecit ut essent duo decim cum illo ut mittet

*In jerom. de avide
cu qd simo p' q' p' d' p' p' t' o' a
Et ab angustis p' p' t' o' a*

*¶ p' p' t' o' a d' i' s' a' c' t' a
¶ d' e' t' i' n' a*

¶ ut naua faceret ip' noua p' t' o' a

Et ipse eis eos predicare et dedit illis potestatem curare

*In cassilios .i. se
uocet sic nouat q' t' e
hoc q' magna et c' l' u' a
¶ d' u' l' t' e' t' i' a' d' e' b' e' l' a' t' a
¶ d' i' s' t' i' n' c' t' i' o*